

Heli 24 ApS

Rundholtsvej 28 15.3, 2300 København S

CVR-nr. 44 48 92 22

Årsrapport 2024

Godkendt på virksomhedens ordinære generalforsamling den 16. juni 2025

Dirigent:

.....
Henrik Franck

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. december - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Heli 24 ApS
Adresse, postnr. by	Rundholtsvej 28 15.3, 2300 København S
CVR-nr.	44 48 92 44
Etableret	12. december 2023
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Franck, Adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud på 96 kr., og virksomhedens balance pr. 31 december 2024 udviser en egenkapital på 7.399.904 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024 (1. jan. - 31. dec.)	2023 (12. dec. - 31. dec.)
	Andre eksterne omkostninger	-3.000	-10.000
	Resultat før finansielle poster	-3.000	-10.000
	Finansielle omkostninger	-101	0
	Finansielle Indtægter	3.004	0
	Resultat før skat	-96	-10.000
3	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-96	-10.000
	 Resultatdisponering		
	Overført resultat	-96	-10.000
		-96	-10.000

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalinteresser	7.370.000	7.370.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.370.000</u>	<u>7.370.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.370.000</u>	<u>7.370.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse	31.900	0
	Andre tilgodehavender	0	40.000
		<u>31.900</u>	<u>40.000</u>
	Likvide beholdninger	1.004	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.904</u>	<u>40.000</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>7.402.904</u></u>	<u><u>7.410.000</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	45.000	45.000
	Overført resultat	7.354.904	7.355.000
	Egenkapital i alt	<u>7.399.904</u>	<u>7.400.000</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>10.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>10.000</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>7.402.904</u></u>	<u><u>7.410.000</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Saldo 01. januar 2024	45.000	7.355.000	7.400.000
Overført via resultatdisponeringen	0	-96	-96
Saldo 31. december 2024	45.000	7.354.904	7.399.904

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Heli 24 ApS 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med enkelte tillæg fra klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen

Balance

Kapitalinteresser

Kapitalinteresser måles til kostpris med tillæg af transaktionsomkostninger.

Kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig kostpris, er underlagt krav om, at der foretages nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Udbytter fra Kapitalinteresser indregnes i resultatopgørelsen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af andre værdipapirer og kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages en nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der nedskrives til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Antal ansatte

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2024	2023
3 Skat af årets resultat		
Ændring i udskudt skat	0	0
	0	0

Udskudt skat af underskud indregnes ikke, henset til usikkerhed omkring fremtidig udnyttelse.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der er ingen kontraktuelle forpligtelser eller eventualposter m.v. pr. 31. december 2024.

5 Sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Franck

Dirigent

På vegne af: Heli 24 ApS

Serienummer: 1a10b9e0-4017-4b25-bd1e-164da6d6fb57

IP: 92.241.xxx.xxx

2025-06-16 12:42:03 UTC



Henrik Franck

Direktør

På vegne af: Heli 24 ApS

Serienummer: 1a10b9e0-4017-4b25-bd1e-164da6d6fb57

IP: 92.241.xxx.xxx

2025-06-16 12:42:03 UTC



Ole Rønne Becker

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: b638b38f-65a8-478b-8792-c2fdac5de640

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-06-16 12:57:58 UTC



Mikkel Sthyr

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 0a4f07c7-86a6-41ca-a8a0-dd22161b0130

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-16 13:28:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.